2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хозьминское»
165121 Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д.23, тл/ф 3-72-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 августа 2014 года                         № 36
О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов МО «Хозьминское»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Хозьминское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области №159-пп от 22.04.2014 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу МО «Хозьминское».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава МО «Хозьминское»                                           Е. В. Суслова
                                                                                                           Приложение к Постановлению

                                                                                                              Главы МО  «Хозьминское»

                                                                                                          от «28» августа 2014 года № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории                                     МО «Хозьминское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
 Архангельской области
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, кв. м

	1
	Архангельская обл., Вельский район,                          МО «Хозьминское», п. Хозьмино,

ул. Центральная, д. 24
	210,6

	2
	Архангельская обл., Вельский район,                          МО «Хозьминское», п. Хозьмино,

ул. Центральная, д. 25
	96,3

	3
	Архангельская обл., Вельский район,                          МО «Хозьминское», п. Хозьмино,

ул. Центральная, д. 20
	81,1

	4
	Архангельская обл., Вельский район,                          МО «Хозьминское», п. Хозьмино,

ул. Школьная, д. 8
	351,2

	5
	Архангельская обл., Вельский район,                          МО «Хозьминское», п. Хозьмино,

ул. Дроздова, д. 2
	434,8

	6
	Архангельская обл., Вельский район,                          МО «Хозьминское», п. Хозьмино,

ул. Дроздова, д. 3
	471,0